Nazwa Klienta

Pytania dotyczgce transakeji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacje czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedz

Klienta

Tak

Prosimy o informacj¢ czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli
tak to prosimy o informacj¢ czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekuciji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika.

Tak

Czy oswiadczenie o poddaniu sig egzekucji moze obejmowaé 200% kwoty kredytu?

Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach w bankach ciazg zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

Odpowiedz

Klienta

1 zajgé egzekucyjnych (w tys. PLN): kere ’
Prosimy o informacje czy posiadajg Pafstwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych S

2 S “Nie
zobowigzan w bankach (w tys. PLN): ‘
Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z ;

3 - . . . Nie
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich 36 miesi¢cy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika Nie
sadowego dzialania windykacyjne zadtuzenia w bankach.

5 Prosimy o informacje czy posiadajg Paristwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty Nie
zaleglych zobowigzan wobec ZUS 1 US (w tys. PLN): i

6 Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi o Nie
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzgd wojewodztwa). o

7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
warto$¢ zobowiazania ogolem, wg tytuléw dluznych (w tys. PLN): L : 0

""""""""""""" “warto$¢ nominalna-wymagalnych zobowigzan z tyt-poreczen i-gwarancji (wtys: PEN): ' 0

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0.+
warto$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udzialem $rodkow, o ktérych ’ 0
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):
warto$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udzialem srodkow, o ktdrych 0

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrddet (w tys. PLN):

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan reahzowanych przez Panfstwa (wydatki majgtkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podziatem na:

Pytania dotyczgce dofinansowania z UE oraz przedsiewzigé inwestycyjnych w ramach budietu roku biezgcego oraz lat poprzednich

Odpowiedz
Klienta

warto$¢ zawartych uméw (w tys. PLN):

44010,55

w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

warto$¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

28631713

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sig, ze JST musiata zwréci¢ srodki uzyskane z UE z
powodu nie wywigzania si¢ z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwréconych w
ciagu pelnych ostatnich dwéch lat budzetowych (w tys. PLN):




Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z Klientem

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

Jezeli wsrod podmiotéw powigzanych z IST znajduje sie szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastepujacych informacii:

a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? Nle dotyczy

b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym porgczonych przez JST)? - Nie dot}iczy e
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): o : L Prosimy o podanie okresu kredytowania : -
i Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): e - | Prosimy o podanie okresu porgczenia . - :

Prosimy o informacjg czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doplaty na kapital lub doptaty do dziatalnoscei
biezacej/inwestycyinej).

Nie dotyczy
; Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego e _ - | Prosimy o podanie okresu wsparcia .
szpitala (w tys. PLN): Soiii i oo finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnodci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

Nie dotyczy
Prosimy o informacj¢ czy przeprowadzili lub przewidujg Paristwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego i _

3 L : . . . Niedotyezy.
dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie fgcznej kwoty przejetego diugu. :
Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez JST zadluzenia:

- po podmiocie, dla ktérego JST byta podmiotem zatozycielskim, o Tak, dlug'w

4 |- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, catosei zostat
- stowarzyszenia, }uxl"‘egulowany
tj. JST wstapita/wstapi na miejsce dtuznika, ktdry zostal/zostanie z dtugu zwolniony. oo o

Pytania warunkowe — dotyczigce sprawozdan finansewych

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

Prosimy o wyjasnienie L : » ~
gtéwnych przyczyn spadkulyy 5g17 ol Pow1at Krosnenskl W ramach wydatkéw bleza(cych dokonal splaty

wartosci wydatkdw biezacych Kr :
A edytow przejetych po
planowanych do uzyskania w wkwoc1e 10461 .

roku—2012—w-—stosunku—do

poniesionych w roku 2011

Prosimy 0 wyjasnienie [l e e
2 |przyczyn planowanego | W budzecie zaplanowana jest nadwyzka -
deficytu biezacego s R e ' - S

Pozostale pytania

Pytanie do Klienta iedZ Klienta

Czy do wyliczenia ceny oraz w trakcie trwania umowy bedzie obowigzywal kalendarz
rzeczywisty, tj. rok - 365/366 dni, miesigc — rzeczywista liczba dni?

2 | Jakg date uruchomienia kredytu nalezy przyjaé¢ do wyliczenia ceny?

3 | Jaki jest ostateczny termin uruchomienia kredytu?

Czy cata kwota kredytu b¢dzie przeznaczona na splate wezeédniej zaciagnigtych zobowigzan?
Okreslenie przedmiotu zaméwienia w SIWZ nie jest jednoznaczna.
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’ Dokumenty

Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentow

Opinia RIO z wykonania budzetu za [ pélrocze 2012 r. - zalgczono
Opinia RIO o mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu — zostanie dostana po wydaniu
Sprawozdania za Il kwartat 2012r. (Rb-Z, Rb-N, Rb-NDS, Rb-27S w calosci, Rb-28S w calosci - zataczono

Uchwala Zarzagdu upowazniajaca dwoch cztonkéw Zarzadu do zaciggniecia kredytu i ustanowienia
zabezpieczenia. Jesli taka Uchwata nie zostata jeszcze podjeta, to czy dostarczenie takiej Uchwaly moze
stanowi¢ warunek uruchomienia kredytu? — zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorzadzie powiatowym ,.O$wiadczenie woli w sprawach majatkowych w imieniu powiatu skladaja dwaj
czlonkowie zarzadu lub jeden cztonek zarzgdu i osoba upowazniona przez zarzad”. Z przepisu wynika, iz
upowaznienie Zarzadu jest zasadne jedynie w przypadku, gdy o$wiadczenie woli sklada osoba nie bedaca
czlonkiem zarzadu. Umowe w sprawie zaciagniecia kredytu podpisywaé beda Starosta oraz Vicestarosta,
ktore to osoby sg ustawowo upowaznione do o§wiadczania woli w _sprawach majatkowych i bedzie ona
kontrasygnowana przez Skarbnika.

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$é ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorecznym podpisem

3%.40.2014 .
Osoba upowazniona Data Podbis 0soby upowaznione:
(imig i nazwisko) (rrrr-mm-dd) P yup J
OBTA
n’\?’f% RQME«)(/Q/{




